
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zakładowego planu kont 

Na podstawie art.10 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 77/18 z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie zakładowego planu kont wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia „Plan kont dla budżetu", w części II Opis kont, w ust.1 Konta 
bilansowe, w punkcie 2) Konto 013 — „Pozostałe środki trwałe" 

zdanie: „Środki, których wartość nie przekracza 150 zł są księgowane bezpośrednio w koszty po zakupie. 

Ustala się, że w ewidencji jednostki, w ujęciu ilościowym ujmuje się następujące środki trwałe: 

1) meble (krzesła, szafy, szafki, biurka, stoły, itp.). 

2) sprzęt komputerowy (oprócz klawiatur i myszy), 

3) aparaty telefoniczne i telefony komórkowe, 

4) aparaty cyfrowe z ładowarkami, 

5) wentylatory, 

6) niszczarki, 

7) kalkulatory, 

8) sprzęt przejęty od Jacht Klubu.” 

otrzymuje brzmienie: 

„Środki, których wartość nie przekracza 500zł są księgowane bezpośrednio w koszty z chwilą 
oddania do użytku. Ustala się, że w ewidencji jednostki w ujęciu ilościowym (konto 401) ujmuje 
się wszystkie przedmioty o wartości do 500zł z wyłączeniem wyposażenia i sprzętu do biur 
(komputery, drukarki, skanery itp.) art. RTV, AGD i elektronarzędzi.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCED847-8CEB-417A-A624-BA988CB792FD. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 2 listopada 2022 r. 

   

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCED847-8CEB-417A-A624-BA988CB792FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8


	Paragraf 2


